
CORDE Heure d'affichage : heure fin réclamation :

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Places 

1 Minime F SECTION JSP JURA NORD SOURBIER PENELOPE  00 07 10  00 12 20  00 07 10 1
2 Minime F SECTION JSP GRAND DOLE MIRAT AMBRE  00 12 35  00 09 33  00 09 33 2
3 Minime H SECTION JSP SALINS LES BAINS FELDER NINO  00 05 77  00 05 56  00 05 56 1
4 Minime H SECTION JSP GRAND DOLE RAMEL SIMON  00 05 60  00 05 60 2
5 Minime H SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE KENEF MATTEO  00 06 76  00 05 72  00 05 72 3
6 Minime H SECTION JSP JURA NORD PETIT YANIS  00 06 00  00 06 00 4
7 Minime H SECTION JSP SAINT-CLAUDE PERBEN HYPOLYTE  00 09 45  00 08 52  00 08 52 5
8 Cadette GRAND DOLE LANNAREIX ANOUCK  00 06 67  00 04 97  00 04 97 1
9 Cadette PAYS DES LACS JACQUEMIN LUCIE  00 12 30  00 12 58  00 12 30 2

10 Cadette ARBOIS POULIN INES  00 13 60  00 15 00  00 13 60 3
11 Cadette SECTION JSP SAINT-CLAUDE MONDON GABRIELLE  00 14 64  00 16 85  00 14 64 4
12 Cadet LE LIZON PIGNERET MAHE  00 05 72  00 04 72  00 04 72 1
13 Cadet VOITEUR-DOMBLANS DUPIN NICOLAS  00 05 34  00 05 32  00 05 32 2
14 Cadet ARBOIS PITET NOAH  00 05 96  00 05 34  00 05 34 3
15 Cadet SECTION JSP GRAND DOLE SCHLEGEL MATEO  00 06 80  00 05 59  00 05 59 4
16 Cadet SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE KENEF ADEL  00 05 86  00 05 61  00 05 61 5
17 Cadet SECTION JSP GRAND DOLE THIERRY THEO  00 06 20  00 06 22  00 06 20 6
18 Cadet SECTION JSP GRAND DOLE GEOFFROY THOMAS  00 08 04  00 07 53  00 07 53 7
19 Cadet SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY HUMBERT MATHYS  00 08 06  00 07 79  00 07 79 8
20 Cadet SECTION JSP JURA NORD GUYOTTE EMERIC  00 08 26  00 08 03  00 08 03 9
21 Cadet SECTION JSP MOREZ MARTELIN AARON  00 11 80  00 11 80 10
22 Junior H ARBOIS GUYON BAPTISTE  00 05 17  00 00 05  00 00 05 1
23 Junior H CHAUSSIN MUINOS PABLO  00 06 45  00 06 91  00 06 45 2
24 Junior H GRAND DOLE BRESSAND ANTOINE  00 16 40  00 18 62  00 16 40 3
25 Senior F GRAND DOLE ROSSELOT LAURA  00 04 56  00 04 40  00 04 40 1
26 Senior F CHAUSSIN JEANNEAUX PAULINE  00 05 62  00 05 50  00 05 50 2
27 Senior F BELLEFONTAINE GUYON MARGAUX  00 09 96  00 08 96  00 08 96 3
28 Senior F ARBOIS BOLLARD MANATHANE  00 10 52  00 11 25  00 10 52 4
29 Senior F THOIRETTE GALLEE MARIE  00 15 64  00 12 20  00 12 20 5
30 Senior H CHAUSSIN SAUCE DIMITRI  00 04 50  00 04 47  00 04 47 1
31 Senior H RANCHOT JURA NORD JACQUEMARD FLORIAN  00 07 47  00 06 90  00 06 90 2
32 Senior H MONT SOUS VAUDREY BOSSERDET DAVY  00 08 53  00 09 26  00 08 53 3
33 Senior H THOIRETTE DAUGEAT MAXIME  00 08 95  00 09 00  00 08 95 4
34 Senior H VOITEUR-DOMBLANS RECOUVREUX ARMAND  00 09 53  00 13 47  00 09 53 5
35 Senior H ARBOIS FLAMME SIMON  00 10 60  00 12 45  00 10 60 6
36 Vétéran F LE LIZON ACHARD FLORENCE  00 09 64  00 12 15  00 09 64 1
37 Vétéran H DDSIS - GRHF RICHARD SYLVAIN  00 00 00  00 00 00  00 00 00 0

1er essai :  
temps réalisé

2e essai :  temps 
réalisé

Meilleure 
performance

Essai suppl. en cas 
d'ex aequo



Heure d'affichage :

DEMI FOND Heure fin de réclamation :

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Temps Places 
1 Minime F SECTION JSP JURA NORD GAUTHIER MATHILDA  00 01 38 1
2 Minime F SECTION JSP ARBOIS GUILLOMOT JOSEPHINE  00 01 47 2
3 Minime F SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE ACHARD EVE  00 01 49 3
4 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS VACHERESSE NINON  00 01 57 4
5 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS SOUDAGNE CHARLOTTE  00 02 02 5
6 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS GRABY CELIA  00 02 03 6
7 Minime F SECTION JSP POLIGNY GRILLOT ZOE  00 02 04 7
8 Minime F SECTION JSP SAINT-CLAUDE LAMBERGER INES  00 02 06 8
9 Minime H SECTION JSP POLIGNY FAUVRE-RAMPANT MATTEO  00 01 30 1

10 Minime H SECTION JSP PORTE DU JURA BERRARD KYLLIAN  00 01 32 2
11 Minime H SECTION JSP JURA NORD LAMBERT GUICHARDOT CLOVIS  00 01 33

312 Minime H SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE GIROUD GEORGES MAHE  00 01 33
13 Minime H SECTION JSP POLIGNY GENELETI LUIDGI  00 01 35 4
14 Minime H SECTION JSP ARBOIS HUGHES-BEGUET BASTIAN  00 01 38 5
15 Minime H SECTION JSP BASSIN LEDONIEN VERNAZ JULLIAN  00 01 39 6
16 Minime H SECTION JSP GRAND DOLE TACHEKRA YASSINE  00 01 41 7
17 Minime H SECTION JSP SAINT-CLAUDE ZERDI AHMED  00 01 47 8
18 Minime H SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY LEULMI YANIS  00 01 49 9
19 Minime H SECTION JSP SAINT-CLAUDE ROSE LUCAS  00 01 52 10
20 Minime H SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE DONGUY GAETAN  00 01 53 11
21 Minime H SECTION JSP ARBOIS POULIN ANTOINE  00 01 55 12
22 Minime H SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE DA SILVA TIAGO  00 02 04 13
23 Minime H SECTION JSP POLIGNY VALLEE JULES-EMILIEN  00 02 15 14
24 Minime H SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE PERY AXEL  00 02 30 15
25 Cadette MONT SOUS VAUDREY SOARES CLARA  00 02 50 1
26 Cadette CHAUSSIN FUMEY NINON  00 02 51 2
27 Cadette SECTION JSP GRAND DOLE ROUSSEAU LEONIE  00 02 58 3
28 Cadette VOITEUR-DOMBLANS BICHON NOEMIE  00 03 12 4
29 Cadette SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE CLERC MATHYLDE  00 03 15 5
30 Cadette MONT SOUS VAUDREY AIT-TIGHDIN ASSIA  00 03 22 6
31 Cadette SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE PERRIER ANGELINA  00 03 25 7
32 Cadette SECTION JSP JURA NORD DUMONT ALISON  00 03 31 8
33 Cadette MONT SOUS VAUDREY SAUVAGEOT ELSA  00 03 33 9
34 Cadette SECTION JSP SAINT-CLAUDE MORA ISALYNE  00 03 37 10
35 Cadet SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CAMUS LOUIS  00 02 37 1
36 Cadet LE LIZON ACHARD NOAH  00 02 38 2
37 Cadet VOITEUR-DOMBLANS BEDEL AROON  00 02 41 3
38 Cadet SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY FROMOND LACROIX ENZO  00 02 42 4
39 Cadet SECTION JSP POLIGNY GAILLOT HUGO  00 02 45 5
40 Cadet LE LIZON SMANIOTTO ANGELO  00 02 46 6
41 Cadet SECTION JSP JURA NORD GELEY MATHIS  00 03 04 7
42 Junior F SAINT-JULIEN DRAPIER LEONIE  00 04 10 1
43 Senior F VOITEUR-DOMBLANS GUYON CHARLOTTE  00 03 36 1
44 Senior F SAINT AUBIN MERLEVEDE CYRIELLE  00 03 47 2



45 Senior F ARINTHOD DEVAUX AMANDINE  00 04 57 3
46 Senior H SAINT-CLAUDE TROUBAT CHARLES  00 03 24 1
47 Senior H SELLIERES ESPOSITO VIRGILE  00 03 25 2
48 Senior H SALINS LES BAINS PYANET GAEL  00 03 30 3
49 Senior H BASSIN LEDONIEN GARCIA MANUEL  00 03 32 4
50 Senior H MONTIGNY LES ARSURES MORIN VICTOR  00 03 52 5
51 Senior H RANCHOT JURA NORD CHAUVIN ALEXIS  00 03 54 6
52 Senior H ARBOIS DOMONT TOM  00 04 04 7
53 Senior H SELLIERES LAPLACE MATEO  00 04 14 8
54 Senior H SAINT-AUBIN NOIROT BENJAMIN  00 04 31 9
55 Senior H RANCHOT JURA NORD KAUFEL ALEXIS  00 04 54 10
56 Vétéran F RANCHOT JURA NORD DUMONT SANDRINE  00 04 02 1
57 Vétéran F MONT SOUS VAUDREY BRUNET SANDRINE  00 05 52 2
58 Vétéran H SAINT-CLAUDE BOUGUILLON SEBASTIEN  00 03 30 1
59 Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS JOURNET CHRISTOPHE  00 03 33 2
60 Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS BUFFARD ARNAUD  00 03 38 3
61 Vétéran H LE LIZON SMANIOTTO YVAN  00 03 45 4
62 Vétéran H BASSIN LEDONIEN MAURIN GAEL  00 03 54 5
63 Vétéran H LES ROUSSES CHARTON LAURENT  00 04 12 6
64 Vétéran H VOITEUR-DOMBLANS LAMBERET REMY  00 04 25 7



HAUTEUR 

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Place

1 Minime F SECTION JSP JURA NORD DUMONT-VUILLET LUCIE 140 1
2 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS GIROD CLARA 115 2
3 Minime F SECTION JSP ARBOIS TRACHSEL ZELIE 110 3
4 Minime F SECTION JSP PORTE DU JURA BRISET EUPHROSYNE 105 4
5 Minime F SECTION JSP PORTE DU JURA MAILLET ZOE 100 5
6 Minime H SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CHAUCHARD MAXANDRE 140 1
7 Minime H SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE BONNOUVRIER LUCAS 140 2
8 Minime H SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY GINDRE CUET ELOUAN 135 3
9 Minime H SECTION JSP PORTE DU JURA LOPES ANTONIN 120 4

10 Minime H SECTION JSP ARBOIS VISEUR GOUPIL YAEL 110 5
11 Minime H SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY MESPLIE TOM 100 6
12 CADET SECTION JSP BASSIN LEDONIEN GRANDGIRARD NOA 90 1
13 Cadette SECTION JSP GRAND DOLE DIALLO MELINA 135 1
14 SENIOR FEMININE CLAIRVAUX-LES-LACS HOFER LAURINE 115 1
15 SENIOR FEMININE ARBOIS MIOTTE MELANIE 115 2
16 SENIOR HOMME RANCHOT JURA NORD ROSSIGNOL PAUL 155 1
17 SENIOR HOMME DDSIS - GOPS COMTE CLEMENT 140 2
18 VETERAN HOMME LA MARRE VALLEE JEAN-CHRISTOPHE 130 1
19 VETERAN HOMME CLAIRVAUX-LES-LACS THOMET JULIEN 130 2
20 VETERAN HOMME SAINT-AUBIN JUNOD PATRICK 115 3
21 VETERAN HOMME VOITEUR-DOMBLANS MATHOT OLIVIER 115 4

Meilleure 
Performance



LANCER DE POIDS

CATEGORIE CIS NOM PRENOM 1er essai 2e essai 3e essai 4e essai 5e essai 6e essai Places 

1 Minime F SECTION JSP GRAND DOLE MIRAT LOUISE  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  08 17 1
2 Minime F SECTION JSP ARBOIS HUMBERT-COLOMBO LEA  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  07 42 2
3 Minime F SECTION JSP ARBOIS DELAVAULT CLARA  05 72  05 56  04 78  06 28  08 25  06 02 3
4 Minime F SECTION JSP GRAND DOLE PROTET MAE  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  05 69 4
5 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS MASSON ELINA  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  05 54 5
6 Minime F SECTION JSP SAINT-CLAUDE CHARNAUD EMY  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  05 44 6
7 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS BONNET AUDREY  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  04 86 7
8 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS OLLIVIER JOHANNA  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  04 53 8
9 Minime G SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY MAUTI MATTEO  08 63  09 33  00 00  00 00  00 00  09 33 1

10 Minime G SECTION JSP GRAND DOLE CHAUVEAU ALEX  08 64  08 82  09 23  00 00  00 00  00 00  09 23 2
11 Minime G SECTION JSP SALINS LES BAINS COURLET NATHAN  08 66  08 16  08 12  00 00  00 00  00 00  08 66 3
12 Minime G SECTION JSP BASSIN LEDONIEN RIVOIRE TIMÉO  08 32  07 77  08 10  00 00  00 00  00 00  08 32 4
13 Minime G SECTION JSP SAINT-CLAUDE DE GOUVEIA AMARO NOE  06 78  07 56  00 00  00 00  00 00  07 56 5

14 Minime G SECTION JSP BASSIN LEDONIEN GIONO VALENTIN  06 67  07 02  07 14  00 00  00 00  00 00  07 14 6
15 Minime G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE SORNAY MATHEO  06 82  06 81  06 71  00 00  00 00  00 00  06 82 7
16 Minime G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE KATYNSKI MYLAN  06 34  06 52  06 58  00 00  00 00  00 00  06 58 8
17 Minime G SECTION JSP SAINT-CLAUDE IHIHI ADAM  06 16  05 61  06 08  00 00  00 00  00 00  06 16 9

18 Minime G SECTION JSP POLIGNY LAUBEPIN ALEXIS  06 00  05 44  06 09  00 00  00 00  00 00  06 09 10

19 Minime G SECTION JSP POLIGNY PETETIN ERWAN  03 99  05 71  05 79  00 00  00 00  00 00  05 79 11
20 Minime G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE BLANC THOMAS  05 23  05 41  05 71  00 00  00 00  00 00  05 71 12
21 Minime G SECTION JSP GRAND DOLE AREND JULES  04 89  05 70  00 00  00 00  00 00  05 70 13
22 Minime G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE JULIAN LORIS  05 56  05 61  00 00  00 00  00 00  05 61 14
23 Minime G SECTION JSP GRAND DOLE AREND GABIN  05 31  04 75  04 77  00 00  00 00  00 00  05 31 15
24 Cadette SECTION JSP BASSIN LEDONIEN AUTIN MARIE  07 41  06 14  06 41  05 44  00 00  00 00  07 41 1
25 Cadet SECTION JSP SAINT-CLAUDE FOURNIER KILIAN  08 57  06 80  08 55  00 00  00 00  00 00  08 57 1
26 Cadet SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE FRACHISSE-GALLEY LOUIS  07 38  07 88  07 24  00 00  00 00  00 00  07 88 2
27 Cadet SECTION JSP BASSIN LEDONIEN MURADORE GABIN  07 78  07 84  06 99  00 00  00 00  00 00  07 84 3
28 Cadet SECTION JSP GRAND DOLE BABAKHANI VICTOR  07 25  07 33  00 00  00 00  00 00  07 33 4
29 Cadet SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY BRUEY LUCIEN  06 89  00 00  00 00  00 00  06 89 5
30 Junior G RANCHOT JURA NORD TREFF LENNY  09 20  09 44  09 47  00 00  00 00  00 00  09 47 1
31 Junior G SECTION JSP GRAND DOLE BAZIN METIVIER AUGUSTIN  08 01  08 03  08 52  00 00  00 00  00 00  08 52 2
32 Senior F GRAND DOLE ROBERT MARINE  09 69  10 28  10 09  00 00  00 00  00 00  10 28 1
33 Senior F SALINS LES BAINS MARCHAND MANON  08 00  09 37  09 73  00 00  00 00  00 00  09 73 2
34 Senior F BOIS D'AMONT MICHELANT ANAIS  08 66  07 31  07 60  00 00  00 00  00 00  08 66 3
35 Senior F PLATEAU DE NOZEROY GUILLARD JEANNIN MARION  07 42  08 10  07 58  00 00  00 00  00 00  08 10 4
36 Senior F MONT SOUS VAUDREY PIN DEBORAH  07 96  07 03  00 00  00 00  00 00  00 00  07 96 5
37 Senior F GRAND DOLE CHANTELAUZE CRYSTAL  00 00  06 24  00 00  00 00  00 00  00 00  06 24 6
38 Senior F SELLIERES VALLET ZOELIE  05 56  05 58  05 99  00 00  00 00  00 00  05 99 7
39 Senior F VOITEUR-DOMBLANS DARGON MARINE  04 56  00 00  00 00  00 00  00 00  00 00  04 56 8
40 Senior F VOITEUR DOMBLANS ROTH CASSANDRA  04 06  04 55  00 00  00 00  00 00  00 00  04 55 9
41 Senior G VOITEUR-DOMBLANS HECHT ARNAUD  08 76  08 92  09 55  00 00  00 00  00 00  09 55 1
42 Senior G GRAND DOLE CARMINATI DYLAN  08 85  08 57  08 89  00 00  00 00  00 00  08 89 2
43 Senior G MOREZ JOAQUIM THEO  08 59  08 49  08 68  00 00  00 00  00 00  08 68 3
44 Senior G MONT SUR MONNET POIX DAUDE XAVIER  08 11  08 39  08 26  00 00  00 00  00 00  08 39 4

Meilleure 
performance



45 Senior G BOIS D'AMONT LAMARE JEAN GUILLAUME  08 20  08 29  07 83  00 00  00 00  00 00  08 29 5
46 Senior G MONT SOUS VAUDREY BOISSON YANNICK  07 77  00 00  08 02  00 00  00 00  00 00  08 02 6
47 Senior G CLAIRVAUX-LES-LACS ROULIN FABIEN  07 22  07 89  07 74  00 00  00 00  00 00  07 89 7
48 Senior G BASSIN LEDONIEN BARIOD CLEMENT  07 59  07 75  07 62  00 00  00 00  00 00  07 75 8
49 Senior G VOITEUR-DOMBLANS GIRARD CEDRIC  00 00  06 84  07 70  00 00  00 00  00 00  07 70 9
50 Senior G PAYS POLINOIS GIRARDOT MARC  07 18  06 69  07 33  00 00  00 00  00 00  07 33 10
51 Senior G PAYS POLINOIS TRESY VALENTIN  07 29  07 31  06 81  00 00  00 00  00 00  07 31 11
52 Senior G ARINTHOD BRETIN VALENTIN  00 00  07 08  07 24  00 00  00 00  00 00  07 24 12
53 Vétéran F LES ROUSSES POCHAN LAURE  05 70  06 25  06 14  00 00  00 00  00 00  06 25 1
54 Vétéran F VOITEUR-DOMBLANS DUBOZ CHRISTINE  05 55  04 86  04 97  00 00  00 00  00 00  05 55 2
55 Vétéran G MONT SUR MONNET JANICHON STEPHANE  07 89  08 47  08 81  00 00  00 00  00 00  08 81 1
56 Vétéran G SAINT-JULIEN CORTES ALEXANDRE  07 86  08 09  08 06  00 00  00 00  00 00  08 09 2
57 Vétéran G MONT SOUS VAUDREY BRUNET CHRISTOPHE  07 69  07 36  07 41  00 00  00 00  00 00  07 69 3
58 Vétéran G VOITEUR-DOMBLANS LIGOUT VINCENT  06 92  07 67  06 96  00 00  00 00  00 00  07 67 4
59 Vétéran G MONT SOUS VAUDREY GINDRE CUET PATRICK  00 00  07 50  07 42  00 00  00 00  00 00  07 50 5
60 Vétéran G BLETTERANS PERRET FABIEN  07 29  07 02  06 96  00 00  00 00  00 00  07 29 6
61 Vétéran G SAINT-AUBIN POUTHIER FREDERIC  07 26  07 08  00 00  00 00  00 00  00 00  07 26 7
62 Vétéran G VOITEUR-DOMBLANS BERGERET PATRICK  07 06  07 23  07 04  00 00  00 00  00 00  07 23 8
63 Vétéran G MONT SOUS VAUDREY HUMBERT OLIVIER  00 00  06 14  06 90  00 00  00 00  00 00  06 90 9
64 Vétéran G VOITEUR-DOMBLANS LANDETE ANTONIO  06 43  06 79  06 72  00 00  00 00  00 00  06 79 10
65 Vétéran G MONT SOUS VAUDREY PUSSET SYLVAIN  00 00  05 45  05 06  00 00  00 00  00 00  05 45 11



PSSP Heure d'Affichage :

Heure de fin de réclamation :

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement
26 CADET SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY FROMOND LACROIX ENZO  01 35 10 1
2 CADET SECTION JSP JURA NORD GUYOTTE EMERIC  01 36 06 2

13 CADET VOITEUR-DOMBLANS BEDEL AROON  01 37 81 3
34 CADET SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CAMUS LOUIS  01 44 16 4
8 CADET SECTION JSP GRAND DOLE FERRINI TIMEO  01 44 62 5

28 CADET LE LIZON SMANIOTTO ANGELO  01 45 63 6
10 CADET SECTION JSP SAINT-CLAUDE FOURNIER KILIAN  01 45 85 7
37 CADET SECTION JSP GRAND DOLE GEOFFROY THOMAS  01 48 21 8
35 CADET BEAUFORT LABOURIAUX KYLIAN  01 48 97 9
31 CADET SECTION JSP MOREZ MARTELIN AARON  01 49 78 10
14 CADET VOITEUR-DOMBLANS DUPIN NICOLAS  01 50 56 11
6 CADET SECTION JSP GRAND DOLE THIERRY THEO  01 50 75 12

12 CADET SECTION JSP SAINT-CLAUDE DE SA MEIRA LUCAS  01 50 84 13
15 CADET SECTION JSP POLIGNY GAILLOT HUGO  01 52 13 14
9 CADET SECTION JSP SAINT-CLAUDE ELMAS EDIZ  01 52 38 15

24 CADET SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY HUMBERT MATHYS  01 52 56 16
22 CADET SECTION JSP MALVAUX VANSTEELANT SELIM  01 53 38 17
4 CADET SECTION JSP BASSIN LEDONIEN MURADORE GABIN  01 54 25 18

18 CADET SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE KENEF ADEL  01 54 59 19
3 CADET SECTION JSP BASSIN LEDONIEN GRANDGIRARD NOA  01 56 75 20

33 CADET SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE BOMY RAPHAEL  01 57 82 21
1 CADET SECTION JSP JURA NORD GELEY MATHIS  01 59 62 22

29 CADET LE LIZON PIGNERET MAHE  01 59 81 23
38 CADET SECTION JSP GRAND DOLE SCHLEGEL MATEO  02 01 04 24
17 CADET SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE FRACHISSE-GALLEY LOUIS  02 04 40 25
27 CADET LE LIZON ACHARD NOAH  02 06 88 26
25 CADET SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY BRUEY LUCIEN  02 10 94 27
20 CADET SECTION JSP PAYS DES LACS VERGUET THEO  02 24 60 28
21 CADET SECTION JSP MALVAUX FERREUX DORYAN  02 43 47 29
55 CADETTE MONT SOUS VAUDREY SOARES CLARA  01 42 37 1
54 CADETTE MONT SOUS VAUDREY AIT-TIGHDIN ASSIA  01 44 78 2
64 CADETTE SECTION JSP GRAND DOLE DIALLO MELINA  01 54 13 3
47 CADETTE VOITEUR-DOMBLANS BICHON NOEMIE  01 59 53 4
42 CADETTE SECTION JSP JURA NORD DUMONT ALISON  02 00 78 5
51 CADETTE SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE PECORARO JADE  02 01 97 6
48 CADETTE GRAND DOLE POICHOT MARINE  02 03 06 7
50 CADETTE SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE PERRIER ANGELINA  02 03 13 8
63 CADETTE SECTION JSP GRAND DOLE ROUSSEAU LEONIE  02 03 84 9
57 CADETTE RANCHOT JURA NORD GRIFFON MORGANE  02 06 59 10
61 CADETTE SECTION PORTE DU JURA CORTES LILLY  02 06 90 11
53 CADETTE SECTION JSP PAYS DES LACS HILL MELISSA  02 08 41 12
56 CADETTE SECTION JSP MOREZ RIBEIRO ALVES MELISSA  02 11 66 13
45 CADETTE SECTION JSP SAINT-CLAUDE MORA ISALYNE  02 15 91 14
49 CADETTE SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE BOSSU NOAH  02 17 72 15
62 CADETTE SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE CLERC MATHYLDE  02 26 40 16
44 CADETTE SECTION JSP BASSIN LEDONIEN COMBE LOUISE  02 26 81 17
46 CADETTE SECTION JSP SAINT-CLAUDE MONDON GABRIELLE  02 31 29 18



43 CADETTE SECTION JSP BASSIN LEDONIEN AUTIN MARIE  02 42 16 19
52 CADETTE SECTION JSP PAYS DES LACS JACQUEMIN LUCIE  02 58 34 20
41 CADETTE SECTION JSP ARBOIS COTTEZ JULIA  03 08 03 21
67 JUNIOR F MONT SOUS VAUDREY SAUVAGEOT MARGAUX  02 06 69 1
68 JUNIOR F MONT SOUS VAUDREY PACTET CAMILLE  03 22 32 2
65 JUNIOR F SAINT-JULIEN DRAPIER LEONIE  03 31 21 3
66 JUNIOR F CLAIRVAUX-LES-LACS MINO CLARA  03 49 88 4
77 JUNIOR G CHAUSSIN MUINOS PABLO  01 48 00 1
76 JUNIOR G ARBOIS GUYON BAPTISTE  01 57 38 2
80 JUNIOR G RANCHOT JURA NORD TREFF LENNY  01 59 94 3
82 JUNIOR G ARLAY WALKOWIAK LUCAS  02 20 16 4
73 JUNIOR G CLAIRVAUX-LES-LACS LECERCQ STEEVEN  02 21 37 5
83 JUNIOR G ARLAY GREAVES MATHIAS  02 25 38 6
72 JUNIOR G CLAIRVAUX-LES-LACS BILICI KUBILAY  02 27 87 7
81 JUNIOR G SECTION JSP GRAND DOLE BAZIN METIVIER AUGUSTIN  02 31 56 8
78 JUNIOR G CLAIRVAUX-LES-LACS PIRAT LEO  02 38 34 9
74 JUNIOR G PAYS POLINOIS HENGUELY BENJAMIN  02 40 44 10

JUNIOR G RANCHOT JURA NORD BOUYER MAXIME  02 43 31 11
75 JUNIOR G GRAND DOLE BRESSAND ANTOINE  03 00 81 12
79 JUNIOR G BASSIN LEDONIEN CLAVIER ALEXIS  03 13 69 13

108 MINIME F SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY JEANNIN MELYNA  01 07 25 1
105 MINIME F SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE ACHARD EVE  01 10 28 2
102 MINIME F SECTION JSP SAINT-CLAUDE GRANCLEMENT EMMA  01 13 40 3
90 MINIME F SECTION JSP JURA NORD DUMONT-VUILLET LUCIE  01 13 63 4
89 MINIME F SECTION JSP ARBOIS HUMBERT-COLOMBO LEA  01 13 93 5
93 MINIME F SECTION JSP GRAND DOLE BOURGEOIS SHYNESS  01 14 59 6

104 MINIME F SECTION JSP POLIGNY GAZON CLOTHILDE  01 14 60 7
115 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS GUINNOU ORIANE  01 14 81 8
125 MINIME F SECTION JSP GRAND DOLE PROTET MAE  01 14 97 9
109 MINIME F SECTION JSP MOREZ CHAUVIN NINON  01 16 50 10
85 MINIME F SECTION JSP ARBOIS GUILLOMOT JOSEPHINE  01 17 35 11
92 MINIME F SECTION JSP JURA NORD GAUTHIER MATHILDA  01 17 78 12
94 MINIME F SECTION JSP GRAND DOLE MIRAT LOUISE  01 18 60 13
91 MINIME F SECTION JSP JURA NORD SOURBIER PENELOPE  01 20 12 14

106 MINIME F SECTION JSP PAYS DES LACS GUYGRAND AGATHE  01 20 16 15
103 MINIME F SECTION JSP POLIGNY GRILLOT ZOE  01 20 22 16
116 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS MASSON ELINA  01 20 40 17
119 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS VACHERESSE NINON  01 21 19 18
95 MINIME F SECTION JSP GRAND DOLE MIRAT AMBRE  01 22 09 19
97 MINIME F SECTION JSP GRAND DOLE OLIVER CALIE  01 22 09 20

121 MINIME F SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CALINON ANNAELLE  01 22 10 21
87 MINIME F SECTION JSP ARBOIS TRACHSEL ZELIE  01 23 47 22
84 MINIME F SECTION JSP ARBOIS DELAVAULT CLARA  01 23 59 23

118 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS SOUDAGNE CHARLOTTE  01 23 75 24
117 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS OLLIVIER JOHANNA  01 24 37 25
110 MINIME F SECTION JSP MOREZ GRESSET LAURA  01 26 97 26
96 MINIME F SECTION JSP GRAND DOLE NASOM MANON  01 28 07 27

100 MINIME F SECTION JSP SAINT-CLAUDE SENDID LILA  01 28 29 28
113 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS GIROD CLARA  01 29 19 29
114 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS GRABY CELIA  01 30 50 30
124 MINIME F SECTION JSP PORTE DU JURA BRISET EUPHROSYNE  01 33 97 31



120 MINIME F SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CHARNET LEA  01 34 28 32
98 MINIME F SECTION JSP SAINT-CLAUDE LAMBERGER INES  01 34 72 33

112 MINIME F SECTION JSP SALINS LES BAINS BONNET AUDREY  01 39 90 34
123 MINIME F SECTION JSP PORTE DU JURA MERCIER MELINE  01 46 28 35
99 MINIME F SECTION JSP SAINT-CLAUDE CHARNAUD EMY  01 49 72 36
88 MINIME F SECTION JSP ARBOIS GARDET LOUISE  02 03 94 37

122 MINIME F SECTION JSP PORTE DU JURA MAILLET ZOE  02 06 19 38
101 MINIME F SECTION JSP SAINT-CLAUDE KOLLY MAËLYS  02 10 69 39
148 MINIME G SECTION JSP POLIGNY FAUVRE-RAMPANT MATTEO  01 08 25 1
130 MINIME G SECTION JSP JURA NORD PETIT YANIS  01 11 06 2
135 MINIME G SECTION JSP GRAND DOLE CHAUVEAU ALEX  01 13 60 3
136 MINIME G SECTION JSP GRAND DOLE RAMEL SIMON  01 14 31 4
176 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CHAUCHARD MAXANDRE  01 16 31 5
163 MINIME G SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY GINDRE CUET ELOUAN  01 16 38 6
179 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE BONNOUVRIER LUCAS  01 16 60 7
146 MINIME G SECTION JSP POLIGNY GENELETI LUIDGI  01 17 32 8
132 MINIME G SECTION JSP BASSIN LEDONIEN RIVOIRE TIMÉO  01 17 72 9
186 MINIME G SECTION JSP PORTE DU JURA BERRARD KYLLIAN  01 17 80 10
165 MINIME G SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY SAUVAGEOT VICTOR  01 20 06 11
133 MINIME G SECTION JSP BASSIN LEDONIEN VERNAZ JULLIAN  01 20 78 12
152 MINIME G SECTION JSP POLIGNY DELAVENNE MARIUS  01 20 87 13
173 MINIME G SECTION JSP SALINS LES BAINS FELDER NINO  01 22 68 14
145 MINIME G SECTION JSP SAINT CLAUDE DE GOUVEIA AMARO NOE  01 25 40 15
161 MINIME G SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY MAUTI MATTEO  01 27 15 16
156 MINIME G SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE GIROUD GEORGES MAHE  01 27 25 17
129 MINIME G SECTION JSP JURA NORD LAMBERT GUICHARDOT CLOVIS  01 28 38 18
172 MINIME G SECTION JSP SALINS LES BAINS COURLET NATHAN  01 28 54 19
164 MINIME G SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY LEULMI YANIS  01 30 72 20
182 MINIME G SECTION JSP PORTE DU JURA LOPES ANTONIN  01 30 91 21
149 MINIME G SECTION JSP POLIGNY LAUBEPIN ALEXIS  01 31 22 22
180 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE SORNAY MATHEO  01 33 91 23
131 MINIME G SECTION JSP BASSIN LEDONIEN GIONO VALENTIN  01 34 12 24
178 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE KATYNSKI MYLAN  01 42 87 25
143 MINIME G SECTION JSP SAINT CLAUDE IHIHI ADAM  01 43 37 26
168 MINIME G SECTION JSP MOREZ PIGNOLET ELIOTT  01 49 03 27
137 MINIME G SECTION JSP GRAND DOLE SAYAD YANIS  01 51 53 28
157 MINIME G SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE KENEF MATTEO  01 53 19 29
188 MINIME G SECTION JSP GRAND DOLE AREND GABIN  01 54 44 30
139 MINIME G SECTION JSP SAINT CLAUDE PERBEN HYPOLYTE  01 56 59 31
127 MINIME G SECTION JSP ARBOIS HUGHES-BEGUET BASTIAN  01 58 97 32
181 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE JULIAN LORIS  02 04 60 33
150 MINIME G SECTION JSP POLIGNY VALLEE JULES-EMILIEN  02 09 29 34
175 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE DONGUY GAETAN  02 12 97 35
174 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE LAUREYS LIAM  02 13 69 36
140 MINIME G SECTION JSP SAINT CLAUDE ZERDI AHMED  02 14 57 37
162 MINIME G SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY MESPLIE TOM  02 19 06 38
144 MINIME G SECTION JSP SAINT CLAUDE MALAGOUEN JAWAD  02 20 22 39
141 MINIME G SECTION JSP SAINT CLAUDE ROSE LUCAS  02 20 63 40
126 MINIME G SECTION JSP ARBOIS VISEUR GOUPIL YAEL  02 21 28 41
158 MINIME G SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE PERY AXEL  02 22 34 42
138 MINIME G SECTION JSP GRAND DOLE TACHEKRA YASSINE  02 23 13 43



189 MINIME G SECTION JSP GRAND DOLE AREND JULES  02 24 47 44
128 MINIME G SECTION JSP ARBOIS POULIN ANTOINE  02 29 62 45
154 MINIME G SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE DA SILVA TIAGO  02 30 72 46
177 MINIME G SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE BLANC THOMAS  02 36 53 47
151 MINIME G SECTION JSP POLIGNY PETETIN ERWAN  02 44 66 48
197 Senior F VOITEUR-DOMBLANS GUYON CHARLOTTE  02 18 56 1
213 Senior F VOITEUR-DOMBLANS BLANDIN BESIN ANDREA  02 19 49 2
195 Senior F BELLEFONTAINE GUYON MARGAUX  02 20 78 3
194 Senior F BELLEFONTAINE VINCENT LUCIE  02 22 40 4
190 Senior F SAINT-AUBIN MERLEVEDE CYRIELLE  02 22 62 5
193 Senior F PLATEAU DE NOZEROY GUILLARD JEANNIN MARION  02 26 91 6
198 Senior F CLAIRVAUX-LES-LACS HOFER LAURINE  02 29 97 7
207 Senior F MONT SUR MONNET MORIZOT CHRISTELLE  02 34 09 8
204 Senior F MONT SOUS VAUDREY CARON LUDIVINE  02 34 47 9
202 Senior F ARINTHOD CHAVET ALICIA  02 39 63 10
201 Senior F BOIS D'AMONT MICHELANT ANAIS  02 44 41 11
208 Senior F MOREZ DROUHIN JOELLE  02 45 25 12
200 Senior F CHAUSSIN JEANNEAUX PAULINE  02 46 88 13
209 Senior F THOIRETTE GALLEE MARIE  02 53 12 14
205 Senior F MONTIGNY LES ARSURES MIOTTE MELANIE  02 58 63 15
191 Senior F SAINT-AUBIN CANAL AMANDINE  03 05 90 16
206 Senior F MONTIGNY LES ARSURES MORIN CLEMENCE  03 19 53 17
212 Senior F BASSIN LEDONIEN SAHLI KENZA FLORA  03 28 41 18
196 Senior F BELLEFONTAINE LORETTE CLARA  04 02 15 19
192 Senior F SELLIERES VALLET ZOELIE  04 12 84 20
199 Senior F GRAND DOLE CHANTELAUZE CRYSTAL  04 19 88 21
245 Senior H MONT SUR MONNET POIX DAUDE XAVIER  01 45 47 1
224 Senior H CLAIRVAUX-LES-LACS GREVOST BAPTISTE  01 52 85 2
221 Senior H VOITEUR-DOMBLANS CANARD ROMAIN  01 53 66 3
248 Senior H MOREZ GRAS ANTOINE  01 53 68 4
240 Senior H MONT SOUS VAUDREY LACROIX QUENTIN  01 54 34 5
242 Senior H MONTIGNY LES ARSURES MORIN ANTOINE  01 56 75 6
218 Senior H SELLIERES ESPOSITO VIRGILE  01 57 94 7
255 Senior H PUBLY PELLETIER FLORIAN  01 58 31 8
216 Senior H THOIRETTE GERMAIN MATHIEU  02 04 94 9
229 Senior H GRAND DOLE CARMINATI DYLAN  02 07 57 10

Senior H VOITEUR DOMBLANS HECHT ARNAUD  02 14 72 11
246 Senior H LE LIZON DUTOIT ANTHONIN  02 16 12 12
217 Senior H THOIRETTE DAUGEAT MAXIME  02 22 63 13
238 Senior H MOIRANS-EN-MONTAGNE TRIBOULET VALENTIN  02 23 28 14
215 Senior H SAINT-AUBIN ECARNOT GREGORY  02 29 78 15
232 Senior H ARBOIS DOMONT TOM  02 31 94 16
222 Senior H VOITEUR-DOMBLANS RECOUVREUX ARMAND  02 33 22 17
223 Senior H CLAIRVAUX-LES-LACS COURBET AUGUSTIN  02 38 32 18
230 Senior H GRAND DOLE OUTEDA ANTOINE  02 39 30 19
259 Senior H BASSIN LEDONIEN GARCIA MANUEL  02 40 85 20
243 Senior H MONTIGNY LES ARSURES MORIN VICTOR  02 42 19 21
227 Senior H PAYS POLINOIS TRESY VALENTIN  02 47 91 22
260 Senior H MOREZ JOAQUIM THEO  02 48 35 23
226 Senior H PAYS POLINOIS VIGNOT ROMAIN  02 49 03 24
233 Senior H ARBOIS COMBETTE MAXIMILIEN  02 52 71 25



236 Senior H LES ROUSSES QUINTIN THOMAS  02 55 00 26
237 Senior H LES ROUSSES VIVANCOS THOMAS  03 01 32 27
219 Senior H SELLIERES LAPLACE MATEO  03 02 97 28
225 Senior H CLAIRVAUX-LES-LACS ROULIN FABIEN  03 04 78 29
247 Senior H LE LIZON ORIOL JONATHAN  03 12 65 30
256 Senior H SAINT-CLAUDE TROUBAT CHARLES  03 24 00 31
214 Senior H SAINT-AUBIN NOIROT BENJAMIN  03 39 00 32
254 Senior H RANCHOT JURA NORD KAUFEL ALEXIS  04 06 69 33
264 Vétéran F RANCHOT JURA NORD DUMONT SANDRINE  02 20 88 1
262 Vétéran F MONT SOUS VAUDREY KHARCHI MYRIAM  02 29 78 2
261 Vétéran F CLAIRVAUX-LES-LACS SURDOL BLANDINE  02 53 84 3
263 Vétéran F LE LIZON ACHARD FLORENCE  03 30 84 4
267 Vétéran H DDSIS - GRHF RICHARD SYLVAIN  01 57 82 1
272 Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS BOUCHARDON NICOLAS  01 58 25 2
281 Vétéran H LES ROUSSES BAILLY-SALINS OLIVIER  02 01 06 3
273 Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS THOMET JULIEN  02 04 65 4
271 Vétéran H VOITEUR-DOMBLANS VALLET CLAUDE  02 10 56 5
279 Vétéran H DDSIS - GOPS TISSERANT FREDERIC  02 12 15 6
284 Vétéran H LE LIZON SMANIOTTO YVAN  02 15 34 7
283 Vétéran H MONT SUR MONNET JANICHON STEPHANE  02 15 85 8
274 Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS BUFFARD ARNAUD  02 16 15 9
280 Vétéran H DDSIS - CTA CODIS GELEY SEBASTIEN  02 17 40 10
275 Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS RICHARD SEBASTIEN  02 21 16 11
277 Vétéran H PAYS POLINOIS CART LAMY RAPHAEL  02 31 62 12
270 Vétéran H VOITEUR-DOMBLANS ROTH DIDIER  02 37 63 13
278 Vétéran H GRAND DOLE GUYON JEROME  02 41 15 14
268 Vétéran H LA MARRE VALLEE JEAN-CHRISTOPHE  02 47 97 15
287 Vétéran H RANCHOT JURA NORD GUYOTTE GERALD  02 58 40 16
288 Vétéran H SAINT-CLAUDE PELLETIER JOEL  02 58 47 17
269 Vétéran H VOITEUR-DOMBLANS LANDETE ANTONIO  03 03 06 18
282 Vétéran H LES ROUSSES CHARTON LAURENT  03 04 37 19
285 Vétéran H RANCHOT JURA NORD NICOLE FLORENT  03 09 53 20
265 Vétéran H SAINT-AUBIN POUTHIER FREDERIC  03 17 50 21
266 Vétéran H SAINT-AUBIN JUNOD PATRICK  03 49 45 22
71 JUNIOR G VOITEUR-DOMBLANS NICOLE MATEO  03 31 25 14



SPRINT

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Temps Places 
1 Minime F SECTION JSP SALINS LES BAINS GUINNOU ORIANE  11 15 1
2 Minime F SECTION JSP ARBOIS LECOQ ELIETTE  12 50 2
3 Minime F SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CHARNET LEA  13 34 3
4 Minime F SECTION JSP GRAND DOLE BOURGEOIS SHYNESS  13 38 4
5 Minime F SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY JEANNIN MELYNA  13 50 5
6 Minime F SECTION JSP SAINT-CLAUDE GRANCLEMENT EMMA  13 72 6
7 Minime F SECTION JSP GRAND DOLE NASOM MANON  14 00 7
8 Minime F SECTION JSP PAYS DES LACS GUYGRAND AGATHE  14 16 8
9 Minime F SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE CALINON ANNAELLE  14 19 9

10 Minime F SECTION JSP MOREZ TREUVEY JADE  14 22 10
11 Minime F SECTION JSP POLIGNY GAZON CLOTHILDE  14 25 11
12 Minime F SECTION JSP MOREZ LACROIX MELISSA  14 37 12
13 Minime F SECTION JSP GRAND DOLE OLIVER CALIE  14 59 13
14 Minime F SECTION JSP SAINT-CLAUDE SENDID LILA  14 81 14
15 Minime F SECTION JSP ARBOIS GARDET LOUISE  15 00 15
16 Minime F SECTION JSP SAINT-CLAUDE KOLLY MAËLYS  15 50 16
17 Minime F SECTION JSP PORTE DU JURA MERCIER MELINE  15 56 17
18 Minime H SECTION JSP MONT SOUS VAUDREY SAUVAGEOT VICTOR  12 40 1
19 Minime H SECTION JSP POLIGNY DELAVENNE MARIUS  12 94 2
20 Minime H SECTION JSP GRAND DOLE SAYAD YANIS  12 97 3
21 Minime H SECTION JSP MOREZ BENOIT-GONIN MATHEO  13 41 4
22 Minime H SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE LAUREYS LIAM  14 00 5
23 Minime H SECTION JSP SAINT-CLAUDE MALAGOUEN JAWAD  14 56 6
24 Cadette SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE PECORARO JADE  16 65 1
25 Cadette SECTION JSP PAYS DES LACS HILL MELISSA  17 19 2
26 Cadette RANCHOT JURA NORD GRIFFON MORGANE  17 22 3
27 Cadette SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE BOSSU NOAH  17 41 4
28 Cadette SECTION JSP BASSIN LEDONIEN COMBE LOUISE  19 81 5
29 Cadet SECTION JSP GRAND DOLE FERRINI TIMEO  13 41 1
30 Cadet BEAUFORT LABOURIAUX KYLIAN  14 65 2
31 Cadet SECTION JSP SAINT-CLAUDE ELMAS EDIZ  14 75 3
32 Cadet SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE BOMY RAPHAEL  15 28 4



33 Cadet SECTION JSP MALVAUX FERREUX DORYAN  15 40 5
34 Cadet SECTION JSP SAINT-CLAUDE DE SA MEIRA LUCAS  15 63 6
35 Cadet SECTION JSP MALVAUX VANSTEELANT SELIM  15 68 7
36 Junior F MONT SOUS VAUDREY SAUVAGEOT MARGAUX  15 10 1
37 Junior H ARLAY GREAVES MATHIAS  15 28 1
38 Junior H ARLAY WALKOWIAK LUCAS  15 35 2
39 Senior F VOITEUR DOMBLANS BLANDIN BESIN ANDREA  15 19 1
40 Senior F MONT SOUS VAUDREY CARON LUDIVINE  16 46 2
41 Senior F CHAUSSIN RAUSCHER ORLANE  17 38 3
42 Senior F SAINT-AUBIN CANAL AMANDINE  17 46 4
43 Senior F ARINTHOD CAMUS PRISCILLA  20 59 5
44 Senior F RANCHOT JURA NORD PETIT CAMILLE  22 91 6
45 Senior H LE LIZON DUTOIT ANTHONIN  12 81 1
46 Senior H RANCHOT JURA NORD GIROD LOUIS  13 43 2
47 Senior H BLETTERANS CHAUVIN ALEX  13 69 3
48 Senior H THOIRETTE GERMAIN MATHIEU  13 75 4
49 Senior H VOITEUR DOMBLANS CANARD ROMAIN  14 25 5
50 Senior H SAINT-AUBIN ECARNOT GREGORY  15 10 6
51 Vétéran F MONT SOUS VAUDREY KHARCHI MYRIAM  18 94 1
52 Vétéran F DDSIS - SSSM CARRON ANNABELLE  24 06 2
53 Vétéran H DDSIS - GOPS TISSERANT FREDERIC  16 41 1
54 Vétéran H RANCHOT JURA NORD GUYOTTE GERALD  16 82 2
55 Vétéran H RANCHOT JURA NORD NICOLE FLORENT  20 06 3



TRIATHLON Heure d'Affichage :

Heure de fin de réclamation :

CATEGORIE SECTION JSP NOM PRENOM 60 mètres points 1000 mètres points Lancer points Multibonds points TOTAL Places

1 Benjamin SECTION JSP ARBOIS AMIET QUENTIN  00 10 03 16  00 00 00 31,90 23 24,60 22 61 1

2 Benjamin SECTION JSP ARBOIS DUCROS SAMUEL  00 10 00 16  00 00 00 30,00 23 22,60 18 57 2

3 Benjamin SECTION JSP MALVAUX LECOULTRE TRISTAN  00 00 00  00 04 21 12 32,70 24 22,60 18 54 3

4 Benjamin SECTION JSP MOREZ D'HAUSSY MAXIMIN  00 00 00  00 03 45 22 22,50 15 21,20 15 52 4

5 Benjamin SECTION JSP ARBOIS CATTIAUX-PRAT JULES  00 10 37 13  00 00 00 31,20 23 19,00 11 47 5

6 Benjamin SECTION JSP SAINT-CLAUDE MINARY-YANARDAG ELIE  00 00 00  00 03 40 23 17,50 10 20,10 13 46 6

7 Benjamin SECTION JSP SAINT-CLAUDE FAVIOLE AMAURY  00 10 10 16  00 00 00 26,40 19 18,60 10 45 7

8 Benjamin SECTION JSP MOREZ DANIEL ELIOTT  00 00 00  00 04 24 12 29,70 22 18,70 10 44 8

9 Benjamin SECTION JSP SAINT-CLAUDE LORGE AUGUSTIN  00 00 00  00 04 07 15 18,30 11 20,40 13 39 9

10 Benjamin SECTION JSP PORTE DU JURA GUARDIOLA FELIX  00 00 00  00 04 30 12 22,40 15 18,50 10 37 10

11 Benjamin SECTION JSP MOREZ CHEDANE MATHYS  00 12 06 5  00 00 00 27,00 20 18,30 9 34 11

12 Benjamin SECTION JSP LA ROCHE D'ANTRE BEAU FREDERIC  00 00 00  00 04 37 10 17,20 10 19,70 12 32 12

13 Benjamin SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE DAZIN ETHAN  00 00 00  00 06 22 1 29,00 22 18,30 9 32 13

14 Benjamin SECTION JSP MOREZ D'HAUSSY CALIXTE  00 12 00 6  00 00 00 17,50 10 20,20 13 29 14

15 Benjamin SECTION JSP ARBOIS HUMBERT-COLOMBO THEO  00 11 62 7  00 00 00 18,70 11 17,60 8 26 15

16 Benjamin SECTION JSP SALINS LES BAINS RELANGE GAETAN  00 12 66 3  00 00 00 14,10 7 16,20 6 16 16

17 Benjamine SECTION JSP MOREZ CAMELIN LILOU  00 11 29 9  00 00 00 18,00 11 20,10 13 33 1

18 Benjamine SECTION JSP SAINT-CLAUDE JOUANNE KEYLIA  00 11 78 6  00 00 00 22,60 15 19,10 11 32 2

19 Benjamine SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE TURIN JULIA  00 10 81 11  00 00 00 10,07 3 19,80 12 26 3

20 Benjamine SECTION JSP POLIGNY VIDART-DANTAS SARAH  00 11 91 6  00 00 00 15,30 8 18,20 9 23 4

21 Benjamine SECTION JSP MOREZ DANIEL CAMELIA  00 12 19 5  00 00 00 12,20 5 16,50 6 16 5

22 Benjamine SECTION JSP BRESSE HAUTE SEILLE VIGOUREUX LENA  00 13 82 1  00 00 00 11,90 4 15,50 5 10 6

23 Benjamine SECTION JSP MOREZ ROMANET AMBRE  00 13 35 1  00 00 00 10,60 3 14,00 4 8 7
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